- 1 -

情報科学研究科教授会議事要旨（平成２８年１０月６日）

前回（９月１日）開催の教授会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願っていたが、本日までに意

見等の申し出はなく、承認された。

【報告事項】

１．各種委員会について

以下のとおり報告があった。

（学内委員会等）

1) ９月  ９日 教育改革推進会議
2)  ９月２１日 教育研究評議会
3)  ９月２１日 部局長会議
4)  ９月２７日 国際交流委員会
5)  ９月３０日 図書館委員会
6) １０月５日 男女協働推進センター会議

（研究科内委員会等）
7) １０月６日 専攻長会

２．情報科学研究科在籍学生に対するTOEIC受験支援制度の実施について

   標記のことについて、報告があった。

【協議事項】

１．教員人事について

准教授２名の採用及び准教授１名の所属換について、審議の結果、承認された。

２．招へい教員等への招へい教授の称号付与について

招へい研究員２名への招へい教授の称号付与について、審議の結果、承認された。

３．外国人招へい研究員への招へい教授の称号付与について

外国人招へい研究員１名への招へい教授の称号付与について、審議の結果、承認された。

４．平成２８年度間接経費配分（案）について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

次回の教授会は、平成２８年１１月４日（金）１３時１５分から、情報科学Ａ棟会議室で開催する

ことが確認された。